
Číslo objednávky: MUNMN/1324/2019

OBJEDNÁVKA

DODAVATELOBJEDNATEL

1. Specifikace díla:

figurální motiv - lípa, uzavíratelná schrána -

šířka: cca 100 cm při

3. Cena bez DPH: 150 000,- Kč

Zhotovitel není plátce DPH.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:

Dokončení a předání díla nejpozději do 18.11.2019 v Novém Městě na Moravě. 
Dodavatel zajistí i umístění, upevnění a zabezpečení díla na dřevěný podstavec (pódium).

Součinnost objednatele zajistí Mgr. Alena Lukášová (tel. 566 598 420, 725 887 158). Postupy 
práce budou průběžně konzultovány s objednatelem ( Mgr. Alena Lukášová).

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené: Michalem Šmardou, starostou
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení: 1224-751/0100
Kontaktní osoba: Mgr. Alena Lukášová 
Tel.: 566 598 420
e-mail: alena.lukasova@meu.nmnm.cz

Dodavatel zašle fakturu na město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 59231 Nové 
Město na Moravě, IČ: 00294900, DPH: CZ 00294900, bank, spojení KB a.s. Žďár nad Sázavou , 
čú: 1224 - 751/0100, do 14 dnů od dodání díla.

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.) a další ujednání:

RE, z.s.
se sídlem: U Vránova mlýna 10/3, Mokrá
Hora,
621 00 Brno
zastoupený: MgA. Patrikem Vlčkem
IČO: 653 52 823
bank, spojení: ČS a.s.
č. ú.: 2033532379/0800
Kontaktní osoba: MgA. Patrik Vlček
tel: 724 968 641
e-mail: PatrikVlcek@email.cz

Objednáváme zhotovení figurálního motivu Svatá rodina (betlém) zasazeného do schrány dle 
výtvarného návrhu vytvořeného MgA. Patrikem Vlčkem (blíže viz přílohy č. 1,2,3,4), na čelní straně 
dveří schrány bude vyřezán reliéf města NMNM výtvarně zpracovaný tak, aby ladil do celkové 
koncepce díla.
Materiál (přírodní dřevo, povrchově ošetřeno):
kombinace dřev smrk, lípa, borovice
Rozměry:
figurální motiv: výška min.150 cm, tak aby se motiv dal vložit do schránky
schrána: výška min. cca 155 cm hloubka schrány: cca 20 - 30 cm 
uzavření, cca 200 cm při otevření schrány
(dále jen dílo)

2. Termín a místo dodání:

mailto:alena.lukasova%40meu.nmnm.cz
mailto:PatrikVlcek%40email.cz


Podpis objednatele:

Podpis dodavatele:

MgA. Patrik Vlček

Odměna za užití díla je již zahrnuta do sjednané ceny za dílo. 
Licence je poskytnuta na dobu trvání majetkových práv k dílu.

Dodavatel bude po celou dobu realizace díla spolupracovat na přípravě díla a jeho realizaci se 
Střední odbornou školou Nové Město na Moravě (kontaktní osoba Mgr.Teplý, ředitel školy).

V případě prodlení dodavatele s provedením díla v termínu uvedeném odd. 2 je objednatel 
oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny, a to za každý i započatý den 
prodlení.

Dodavatel je vlastníkem autorských práv díla a jako vlastník autorských práv ke zhotovenému dílu 
tímto uděluje nabyvateli oprávnění k výkonu práva dílo užít, a to tak, že objednatel je na základě 
tohoto oprávnění oprávněn dílo vystavovat, půjčovat a prezentovat všemi prostředky. Další užití 
díla je vázáno na výslovný předchozí písemný souhlas vlastníka autorských práv, který dodavatel 
sdělí objednateli do 7 dnů.

Michal Šmarda 
starosta

Tato objednávka je uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým 
na její 9. řádné schůzi konané dne 10.6.2019 pod bodem č. 36/9/RM/2019 programu.

Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zák. č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv( „zákon o registru smluv“). Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu 
objednávky v informačním systému veřejné správy - Registr smluv.

Záruka:
Dodavatel prohlašuje, že záruka na všechny provedené práce a dodané materiály je 24 měsíců, na 
nátěry a nátěrové materiály 24 měsíců. Dodavatel odpovídá za jakost, tj. kvalitu použitého 
materiálu a provedení díla. Záruka začíná běžet ode dne převzetí díla objednatelem.

Objednatel se stává vlastníkem zhotoveného díla a je tedy oprávněn s dílem nakládat jako se svým 
majetkem.

Potvrzuji přijetí objednávky:
V
Dne:

Dodavatel, jako vlastník autorských práv k dílu uvádí, že objednatel není oprávněn zhotovované 
dílo dále reprodukovat, upravovat ani používat kjiným než obvyklým účelům; nabytím vlastnického 
práva díla nezískává nabyvatel ani nikdo další jakákoli autorská práva k dílu, nýbrž pouze 
vlastnické právo k předmětnému dílu.

V Novém Městě na Moravě
Dne:


